ANLAGE 4 <u>Volksstimme</u> WochenSpiegel

## Preise für private Traueranzeigen in der Volksstimme (in Kombination mit Wochenspiegel)

Lokalausgabe	Volksstimme	Vorteils- kombination Volksstimme mit Wochenspiegel
Halberstadt	1,04	1,51
Magdeburg	1,40	2,38
Oschersleben / Wanzleben	0,99	1,44
Schönebeck	0,99	1,44
Staßfurt	0,97	1,41
Wernigerode	1,10	1,60
Zerbst	0,97	1,41
Altmark Ost	1,08	1,57
Altmark West	1,08	1,57
Burg / Genthin	1,04	1,51
Haldensleben / Wolmirstedt	1,04	1,51

Anzeigenpreise in Euro/mm zzgl. MwSt.

Die Vorteilskombination gilt für die gleichzeitige Belegung einer Volksstimme-Ausgabe und der gleichen Ausgabe des Wochenspiegel.

Für Farbanzeigen werden keine weiteren Zuschläge erhoben.

## www.trauer.volksstimme.de

Traueranzeigen, Danksagungen und Anzeigen zum Jahresgedenken erscheinen ohne Aufpreis automatisch auf dem Trauerportal der Volksstimme. Das Portal ist ein Ort des Gedenkens. Weitere Informationen finden Sie unter trauer volksstimme.de.

Es gelten die Geschäftsbedingungen und die zusätzlichen Geschäftsbedingungen der Preisliste 37 der Volksstimme.

## Rabatte

Belegung von mehreren Lokalausgaben	Rabatt in %
bei 2 Ausgaben	5
bei 3 Ausgaben	10
ab 4 Ausgaben	15

Gültig ab 1. Januar 2023 · Erscheinungsort Magdeburg · Nielsen VI · alle Preise in € zzgl. MwSt.